
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ  

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ 

 

Số: 157/BG-VTTB 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 6 năm 2025 
 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 
 

Kính gửi: Quý Công ty. 
 

      Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu thực hiện các dịch vụ quảng bá tuyển sinh Sau đại 

học năm 2025 theo danh mục như sau: 

STT Mô tả 
Đơn vị 

tính 
Số lượng 

I. QUẢNG CÁO GOOGLE: 05 tháng (Từ tháng 8 đến tháng 12 năm 2025) 

1 Sản xuất banner GDN: Thiết kế & Resize banner adapt trên Google Bộ 2 

2 SEM 

 

Quảng cáo sẽ hiển thị trên công cụ tìm kiếm của 

Google và đối tác theo nhu cầu của người dùng và sẽ 

xuất hiện 1 trong 2 vị trí sau: 

- 3 vị trí đầu 

- 4 vị trí sau 

- Định dạng từ khoá 

- Thiết bị: Tất cả thiết bị Mobile/ Tablet/ PC 

Vị trí: TP. Hồ Chí Minh và khu vực lân cận 

Nhấp 

chuột 

1500 - 

2500 

3 GDN 

 

Tiếp cận đến khách hàng mục tiêu thông qua hình 

thức quảng cáo banner hiển thị trên hệ thống website 

của Google nhắm chọn theo Target audience và hành 

vi, sở thích liên quan và phù hợp với dự án. 

- Targeting & Similar Cookie 

- Remarketing 

- Thiết bị: Tất cả các thiết bị Mobile/ tablet và PC Các 

kích thước size: PC 5 size: 980x90, 728x90, 300x600. 

160x600, 300x250, 250x250, 336x280 

Size Responsive : 1200x628 

Vị trí: TP. Hồ Chí Minh và khu vực lân cận 

Nhấp 

chuột 

10.000 - 

20.000 

II. QUẢNG CÁO FACEBOOK: 05 tháng (Từ tháng 8 đến tháng 12 năm 2025) 

1 

Sản xuất nội 

dung 

Sản xuất bài 

viết chạy 

Tương 

tác/CTW/Me

ss/Leadgen 

*Bài đăng thường: 

- Tạo nội dung riêng biệt cho bài đăng của dự án  

- Lên nội dung theo định hướng nội dung chốt duyệt. 

- Thiết kế hoặc kết hợp sử dụng hình ảnh phù hợp 

với nội dung 

Bài 4 

*Bài đăng đặc biệt: 

 - 4-6 Frames/Post 

 - Tạo nội dung riêng biệt cho bài đăng của nhãn hàng 

 - Copywrite: lên nội dung theo định hướng nội dung 

chốt duyệt. 

 - Thiết kế hình ảnh độc quyền cho các nội dung định 

dang đặc biệt Multi-photo, Carousel,.. 
 

Bài 4 



2 

Tương tác bài 

đăng quảng 

cáo 

 

Tiếp cận đến khách hàng mục tiêu nhằm tăng tương 

tác tốt cho các bài đăng trên fanpage. 

- Vị trí: TP. Hồ Chí Minh và khu vực lân cận 

- Vị trí hiển thị: Newfeeds PC + Mobile, Cột phải, 

Audience Network 

- Định dạng : Single Image / Video / Multi  

- Thiết bị: Tất cả các thiết bị Mobile/Tablet và PC 

Nhấp 

chuột 

3.000 – 

5.000 

3 

Quảng bá 

trên 

Messenger 

 

Tiếp cận đến khách hàng mục tiêu nhằm tăng tương 

inbox với fanpage 

- Vị trí: TP. Hồ Chí Minh và khu vực lân cận 

- Vị trí hiển thị: Newfeeds PC + Mobile, Cột phải, 

Audience Network 

- Định dạng : Single Image / Video / Multi / 

Carousel  

- Thiết bị: Tất cả các thiết bị Mobile/Tablet và PC 

Nhấp 

chuột 

3.000 – 

5.000 

3 

Dịch vụ thu 

thập thông 

tin đối tượng 

tiềm năng 

thông qua 

biểu mẫu 

trên 

Facebook 

 

Tiếp cận đến khách hàng mục tiêu thông qua quảng 

cáo nhằm thu hút khách hàng tiềm năng 

- Vị trí: TP. Hồ Chí Minh và khu vực lân cận 

- Vị trí hiển thị: All Placements 

- Định dạng: Carousel, Single 

- Thiết bị: Tất cả các thiết bị Mobile/ Tablet và PC 

Nhấp 

chuột 

3.000 – 

5.000 

         Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung: 

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác. 

- Địa điểm thực hiện: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6, Phường Linh Trung, Thành 

Phố Thủ Đức, TPHCM. 

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá. 

Nội dung báo giá gửi về: 

       + Người nhận: Võ Văn Hải 

+ Phòng Vật tư Thiết bị, A2-612 - Trường Đại học Quốc tế 

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM 

+ Ngoài bì thư ghi rõ nội dung: Báo giá dịch vụ quảng bá tuyển sinh Sau đại học. 

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3559 

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 03/7/2025. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: P.VTTB.   

 TRƯỞNG PHÒNG  

 

 

 

 

 

 Trần Thị Thanh Lịch 

 


		2025-06-26T13:31:37+0700




